1

習志野市教育委員会会議録

（平成２１年第３回臨時会）

１  期   日       平成２１年９月１８日（金）

              習志野市教育委員会事務局教育長室

              開会時刻    午前８時３０分

              閉会時刻    午前８時４０分

２ 出席委員        委  員  長           青 木  克 己

            委      員           澤 村  洋 子

委     員           栗 原  伸 夫

委     員           鈴 木  大 地

委     員           植 松  榮 人

３ 出席職員       教育総務部長           柴 崎  一 雄

学校教育部長              若 崎  光 美

生涯学習部長              加 藤  清 一

教育総務部参事             秋 田  博 義

学校教育部参事             鶴 岡   智

４  会議内容

委員長が

平成２１年習志野市教育委員会第３回臨時会の開会を宣言

委員長が

本日の日程について諮り、全員異議なく提案どおり決定された。

 委員長が

会議規則第１５条の規定により、議案第２８号を非公開とすることについて諮り、全員異議なく

非公開と決定された。

 2

議案第２８号 習志野市教育委員会６級以上の職員の任免について       （企画管理課）

教育総務部長が

習志野市教育委員会６級以上の職員の任免について説明

採決の結果、議案第２８号は原案どおり可決された。

委員長が

平成２１年習志野市教育委員会第３回臨時会の閉会を宣言